
Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Berger Wolfgang HSV Saalfelden 478

2. Depauli Benno BSC Final Target 436

3. Gaun Christian BSC Final Target 402

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Rauter Marina Bowfire Schörhof 502

2. Rieser Alexandra BSC Final Target 432

3. Holleis Gabi HSV Saalfelden 412

4. Nothegger Gundi BSV Lakota 396

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Lehner Ernst Bowfire Schörhof 534

2. Rauter Ronnie Bowfire Schörhof 526

3. Berger Hermann BSV Glemmerhof 522

4. Engl Thomas BSC Kaiserwinkl 514 11

5. Neureither Peter HSV Saalfelden 514 9

6. Münch Andy Bowfire Schörhof 502

7. Gold Florian BSV Glemmerhof 488

8. Salewski Gerd BSV Glemmerhof 480 11

9. Holleis Hans HSV Saalfelden 480 9

10. Reichert Marc BSV Glemmerhof 472

11. Cistota Dominik HSV Saalfelden 440

12. Schmidt Klaus BSC Kaiserwinkl 438

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Hopfgartner Herbert BSV Penzing 530

2. Rieder Reinhard BSV Glemmerhof 526

3. Nothegger Christoph Bowfire Schörhof 520

4. Reithmaier Christian BSV Penzing 512

5. Gold Kurt BSV Glemmerhof 464

BSC Final Target

 5 - e r l   T u r n i e r 

Compound Herren allgemein

BHR Damen allgemein

BHR Herren allgemein

BB Herren allgemein



Rang   Name   Verein Punkte

1. Rampanelli Jeremy BSC Final Target 498

2. Noichl David BSC Final Target 460

3. Salvenmoser David BSC Kaiserwinkel 452

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Höllwarth Katrin BSC Final Target 472 9

2. Schoßleitner Ingrid Bowfire Schörhof 472 8

3. Eder-Seibl Sonja BSC Final Target 414

4. Rampanelli Silvia BSC Final Target 404

5. Geieregger Brigitte HSV Saalfelden 400

6. Strasser Sonja BSC Final Target 394

7. Zerfaß Stephanie BSV Avalon 304

8. Egger Monika BSV Penzing 260

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Dax Theodor HSV Saalfelden 524

2. Mühlburger Peter Paul HSV Saalfelden 512

3. Auernigg Tom HSV Saalfelden 496

4. Uhl Gerhard BSV Glemmerhof 494 10

5. Gartner Günther BSC Final Target 494 9

5. Seibl Christian BSC Final Target 494 9

7. Höllwarth Hermann BSC Final Target 492

8. Karrer Robert BSC Final Target 482

9. Rohrmoser Meinhard HSV Saalfelden 480

10. Schroll Albin BSC Kaiserwinkel 476

11. Rampanelli Richard BSC Final Target 474

12. Hupf Michael BSC Kaiserwinkel 470

13. Naschberger Peter BSC Final Target 466

14. Schiestl Christian BSV Lakota 462

15. Keuschnigg Peter BSV Penzing 458

16. Geieregger Christian HSV Saalfelden 454

17. Harlander Hans BSC Kaiserwinkel 448

18. Klingler Ralf BSV Penzing 436 8

19. Dax Thomas HSV Saalfelden 436 5

TRB Kinder männlich

TRB Damen allgemein

TRB Herren allgemein



20. Sonnendorfer Herbert BSC Kaiserwinkel 436 4

21. Berger Christian BSV Pointenhof 424

22. Sonnendorfer Daniel BSC Kaiserwinkel 418

23. Holubar Andreas BSC Final Target 414

24. Lichtmannegger Hannes BSV Pointenhof 408

25. Gold Herbert BSV Glemmerhof 402

26. Carlo Rudolf Bowfire Schörhof 392

27. Sulzbacher Manfred BSV Pointenhof 386

28. Ullrych Herbert BSC Final Target 358

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Höller Theresia HSV Saalfelden 416

2. Neumayr Eva HSV Saalfelden 380

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Haselsberger Hans BSV Lakota 468

2. Noichl Harry BSC Final Target 464

3. Neumayr Kurt HSV Saalfelden 436

4. Kopp Daniel BSV Avalon 388

5. Hochkogler Juwi BSV Avalon 286

6. Neumaier Peter HSV Saalfelden 264

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Kößler Renate BSV Glemmerhof 392

2. Staffler Waltraud BSC Final Target 368

Rang   Name   Verein Punkte Kill

1. Carlig Bogdan-Ioan BSV Avalon 446

2. Posch Anton BSV Glemmerhof 440

3. Kößler Thomas BSV Glemmerhof 420

4. Staffler Harald BSC Final Target 390

5. Laimer Rudolf HSV Saalfelden 310

Prim Herren allgemein

LB Damen allgemein

LB Herren allgemein

Prim Damen allgemein



Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1 Suchy Simone Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. SB 402 296,22 1,3571

2 Zraunig Gabi HSV Lienz LB 416 267,78 1,5535

3 Stemberger Sabrina BSV St. Veit LB 378 243,32 1,5535

4 Wittrock Astrid HSV Absam TRB 310 188,70 1,6428

Rang   Name   Verein Bogenklasse Punkte Kill Punkte Faktor Faktor

1. Schipflinger Reinhard JBC Rauris SB 466 296,55 1,5714

2. Vorderegger Christian BSV Stockenbaum TRB 514 282,20 1,8214

3. Janout Ulrich BSV St. Veit TRB 496 272,32 1,8214

4. Holzner Markus BSC Rietz TRB 492 270,12 1,8214

5. Gruber Christian BSV Stockenbaum TRB 488 267,93 1,8214

6. Hochenburger Armin HSV Absam TRB 488 267,93 1,8214

7. Wieser Christian BSV St. Veit LB 444 259,01 1,7142

8. Kleinlercher Johann BSV St. Veit TRB 466 255,85 1,8214

9. Wittrock Frank HSV Absam TRB 462 253,65 1,8214

10. Seidl Norbert JBC Rauris TRB 450 247,06 1,8214

11. Holz Willy Bogenabenteuer Jakobsberg e.V. SB 386 245,64 1,5714

12. Rißlegger Toni JBC Rauris SB 384 244,37 1,5714

13. Wechselberger Dieter BSV Stockenbaum TRB 442 242,67 1,8214

14. Gonner Klaus SG Scharnitz TRB 438 240,47 1,8214

15. Ellemunter Martin BSV St. Veit LB 388 226,34 1,7142

16. Braunstein Daniel BSV St. Veit TRB 404 221,81 1,8214

17. Treichl Philipp Vereinslos TRB 236 129,57 1,8214

GÄSTEKLASSE  Damen

GÄSTEKLASSE Herren

5-erl Turnier BSC Final Target

Ergebnis   G ä s t e k l a s s e



Rang  Mannschaft   Name   Verein Klasse Punkte Faktor Punkte/F Gesamt

Münch Andy Bowfire Schörhof BHR 502 1,8428 272,41

Lehner Ernst Bowfire Schörhof BHR 534 1,8428 289,78 847,62

Rauter Ronnie Bowfire Schörhof BHR 526 1,8428 285,44

Mühlburger Peter Paul HSV Saalfelden TRB 512 1,8214 281,10

Dax Theo HSV Saalfelden TRB 524 1,8214 287,69 836,58

Höller Resi HSV Saalfelden LB 416 1,5535 267,78

Kößler Renate BSV Glemmerhof SB 392 1,3571 288,85

Kößler Thomas BSV Glemmerhof SB 420 1,7142 245,01 817,13

Berger Hermann BSV Glemmerhof BHR 522 1,8428 283,26

Noichl Harry BSC Final Target LB 464 1,7142 270,68

Gartner Günther BSC Final Target TRB 494 1,8214 271,22 806,53

Karrer Robert BSC Final Target TRB 482 1,8214 264,63

Schroll Albin BSC Kaiserwinkel TRB 476 1,8214 261,34

Hupf Michael BSC Kaiserwinkel TRB 470 1,8214 258,04 798,30

Engl Thomas BSC Kaiserwinkel BHR 514 1,8428 278,92

Haselsberger Hans BSV Lakota LB 468 1,7142 273,01

Schiestl Christian BSV Lakota TRB 462 1,8214 253,65 796,79

Höllwarth Hermann BSC Final Target TRB 492 1,8214 270,12

Gruber Christian BSV Stockenbaum TRB 488 1,8214 267,93

Wechselberger Dieter BSV Stockenbaum TRB 442 1,8214 242,67 792,80

Vorderegger Christian BSV Stockenbaum TRB 514 1,8214 282,20

Berger Wolfgang HSV Saalfelden CO 478 1,8428 259,39

Neureiter Peter HSV Saalfelden BHR 514 1,8428 278,92 792,66

Neumayr Kurt HSV Saalfelden LB 436 1,7142 254,35

Posch Toni BSV Glemmerhof SB 440 1,7142 256,68

Uhl Gerhard BSV Glemmerhof TRB 494 1,8214 271,22 788,37

Salewski Gerd BSV Glemmerhof BHR 480 1,8428 260,47

Reithmaier Christian BSV Penzing BB 512 1,8428 277,84

Klingler Ralf BSV Penzing TRB 436 1,8214 239,38 768,67

Keuschnigg Peter BSV Penzing TRB 458 1,8214 251,45

HSV 2

Renate und Anderen

Bowfire Schörhof

BSV Penzing

 5-erl Turnier BSC Final Target
Ergebnis   M a n n s c h a f t
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Die Lässige Combo

Glemmerhofer

HSV 1

De Stockbamer

BSC Kaiserwinkel

Die Schneidigen
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Dax Thomas HSV Saalfelden TRB 436 1,8214 239,38

Rohrmoser Meinhard HSV Saalfelden TRB 480 1,8214 263,53 744,48

Cistota Dominik HSV Saalfelden TRB 440 1,8214 241,57

Holleis Hans HSV Saalfelden BHR 480 1,8428 260,47

Neumayr Eva HSV Saalfelden LB 380 1,5535 244,61 742,94

Holleis Gaby HSV Saalfelden BHR 412 1,7321 237,86

Sonnendorfer Daniel BSC Kaiserwinkel TRB 418 1,8214 229,49

Sonnendorfer Herbert BSC Kaiserwinkel TRB 436 1,8214 239,38 706,55

Schmidt Klaus BSC Kaiserwinkel BHR 438 1,8428 237,68

Lichtmannegger Hannes BSV Pointenhof TRB 408 1,8214 224,00

Sulzenbacher Manfred BSV Pointenhof TRB 386 1,8214 211,92 668,72

Berger Christian BSV Pointenhof TRB 424 1,8214 232,79

Edelreserve Kaiserwinkel

Die 3 lustigen 4re

HSV 4

HSV 311
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